
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.215,00 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 2.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000,00 zł,

- rodzina - 215,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3.215,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 2.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000,00 zł,

- rodzina - 215,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DEADB5B3-C07F-4C02-8099-55E69259CE0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 24 lutego 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 2.000,00
75095 Pozostała działalność 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

855 Rodzina 215,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 215,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 215,00

Razem: 3.215,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 2.000,00
75095 Pozostała działalność 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

855 Rodzina 215,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 165,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00

Razem: 3.215,00

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DEADB5B3-C07F-4C02-8099-55E69259CE0C. Podpisany Strona 1




